SCRIPTA

Numéro Scripta : 1717

Auteur(s) : Guillaume, fils d'Aeline [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1217...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume donne au prieuré, en pure et perpétuelle aumône, une mesure à Beaumontel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° LX, p. 53.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri, quod ego Willelmus, filius Aeline, pro salute anime mee et patris et matris, et omnium antecessorum meorum, dedi et presenti scripto confirmavi Sancte Trinitati de Bellomonte et monachis Beccensibus ibidem Deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni redditu, censu, servicio et molta, et omni alia exactione seculari, juxta domum meam unam masuram sexaginta pedum in latitudine juxta viam, et centum et decem pedum in longitudine, tali conditione, quod ego Willelmus et heredes mei respondebimus dominis nostris pro masura illa de residuo illius tenementi. Et quia sigillum non habebam, presenti scripto sigillum sacerdotis mei domini Johannis de Bellomontello apposui. Testes : Robertus, presbiter ; Robertus Peset, Hugo Noel ; Michael de La Fontelei, et multi alii.